Председателю Лидского райисполкома

__________________________________
гражданина (ки) __________________________________,

проживающего(ей) по адресу ___________________________________

___________________________________
 телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отчуждение  _____ (доли)  жилого помещения, расположенного по адресу: _____________________________________________________________________,
                  (Ф.И.О. собственника жилого помещения либо доли в жилом помещении)

Сообщаю следующие сведения

1. В жилом помещении постоянно проживают:

Совершеннолетние:

_________________________________________         ____________             _____________

                фамилия, имя, отчество                                                               год рождения                        степень родства

_________________________________________         ____________             _____________

                фамилия, имя, отчество                                                              год рождения                          степень родства

Недееспособный
_________________________________________         ____________             _____________

                фамилия, имя, отчество                                                              год рождения                           степень родства

_________________________________________         ____________             _____________

                фамилия, имя, отчество                                                               год рождения                           степень родства

2.Причины отчуждения жилого помещения:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. После совершения сделки указанные в пункте 1 лица будут проживать в следующих помещениях:
__________________________________________    ________________         ____________

(адрес, количество жилых комнат, жилая площадь)                          Ф.И.О.                             степень родства

                                                                                                         ____________________           _____________

                                                                                                                 Ф.И.О.                               степень родства

                                                                                                          ____________________           _____________

                                                                                                                   Ф.И.О.                                степень родства
4.К заявлению прилагают следующие документы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Дата ____________________________                            Подпись ______________________